

Форма № КБ-2в

Підприємство, організація - фізична особа-підприємець КРЕВНИЙ МИКОЛА ВІКТОРОВИЧ

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2533211258)

Замовник - Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради

Підрядник - фізична особа-підприємець КРЕВНИЙ МИКОЛА ВІКТОРОВИЧ

Договір №153 від 08.08.2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, 1, ДК 021:2015 -45330000 -9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

А К Т № 1

приймання виконаних будівельних робіт

за червень 2025 року

№ п.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	у тому числі					Заробітна плата
						Експлуатація машин та механізмів	у тому числі заробітна плата	машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Локальний кошторис 02-01-01 на Послуги з поточного ремонту каналізації в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, буд.										
	1										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Нарізування швів в асфальто-бетоні затвердлому	КР18-35-1	100м шва	0,21	27646,86	1230,35	26416,51	5805,84	2,83
2	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	КР18-1-6	100м3	0,0035	27623,31	27623,31	7492,21	96,68	13,04
3	Пробивання отворів в булових фундаментах	КР20-23-1	шт	1	536,08	441,81	-	536,08	1,07
4	Пробивання отворів в залізобетонних колодах	КР20-23-3	шт	1	121,50	109,17	-	121,50	4,53
5	Навантаження сміття вручну	КР20-40-1	1 т	0,56	147,38	147,38	-	82,53	1,13
6	Перевезення сміття до 20 км	С311-20-М	т	0,56	202,59	-	202,59	113,45	0,91
7	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріпленя з укосами, група ґрунту 2	КР1-18-2	100 м3	0,06	27207,38	27207,38	35,59	1632,44	-
8	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	КР16-40-1	м3	1	157,45	157,45	-	157,45	18,05
9	Пісок природний, рядовий	С1421-10634	м3	1,1	1772,30	-	-	1949,53	1,66
10	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	КР15-18-2	100м	0,11	7300,34	7300,34	-	803,04	-
11	Труби поліпропіленові для зовнішньої каналізації діам. 110 мм	С113-2227	м	11	472,88	-	-	5201,68	6,95
12	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	КР15-28-2	шт	1	1455,59	1455,59	-	1455,59	-
13	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу	КР20-31-1	100шт	0,02	11771,68	10438,24	-	235,43	14,66
14	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	С1424-11631	м3	0,05	4591,66	-	-	229,58	2,2
15	Засипання вручну піском траншеї товщиною 150 мм	КР1-20-1	100 м3	0,0075	15678,83	15678,83	-	117,59	-
16	Пісок природний, рядовий	С1421-10634	м3	0,87	1772,30	-	-	1541,90	1,3
17	Засипання вручну ґрунтом траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	КР1-20-1	100 м3	0,0425	15678,83	15678,83	-	666,35	-
18	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм	КР18-23-1	100м2	0,05	565,31	565,31	-	28,27	7,37
19	Відсів, фракція 0-10 мм	С1421-9452	м3	0,25	3427,87	-	-	856,97	0,3
20	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	С1421-9454	м3	1,2	2427,87	-	-	2913,44	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації	КР18-34-1	100м2	0,05	13372,28	5555,04	387,24 142,80	668,61	2,73 0,06
22	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В30	КР20-15-14	100м3	0,012	42640,50	39012,61	3627,89 3127,71	511,69	5,18 0,38
23	Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 500	С111-1324 варіант 1	т	0,513	7579,70	-	-	3888,39	-
24	Відсів, фракція 0-10 мм	С1421-9452	м3	0,96	3427,87	-	-	3290,76	-
25	Пісок природний, рядовий	варіант 1 С1421-10634	м3	0,53	1772,30	-	-	939,32	-
	Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.							33844,11	70,87 13,64
I.	Разом прямих витрати		грн.					33844,11	70,87 13,64
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					21316,34	
	- заробітна плата		грн.					6803,95	
	- вартість експлуатації машин		грн.					5723,82	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					1637,96	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					4586,49	13,64 9,78
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					38430,60	80,65 13,64
V.	у тому числі: зворотні суми							-	-
	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					38430,60	80,65 13,64
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					721,32	80,65 13,64
VII.	Адміністративні витрати		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VIII.	Кошти на покриття ризиків								
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					39151,92	80,65
								39151,92	13,64
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції								
	1. Разом		грн.					39151,92	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						
	3. Зворотні суми		грн.						
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.п. 1-п.2-п.3)		грн.					39151,92	
	- Єдиний податок за ставкою 5%								
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					2060,63	80,65
	Всього за актом		грн.					41212,55	13,64
	у тому числі: зворотні суми		грн.					41212,55	80,65
									13,64

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 10139,9 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 6803,95 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 1637,96 грн.;

- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 1697,99 грн..

М.П. Замовник

Фізична особа - підприємець

Кривий Микола

М.П. Підприємця

Вікторів

2533211258

Україна



"23" 06 2020 року

"23" 06 2020 року

визначено акт № 26/2020

Форма № КБ-3

Підприємство, організація - Фізична особа-підприємець КРЕВНИЙ МИКОЛА ВІКТОРОВИЧ
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2533211258)
 Замовник - Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради
 Підрядник - Фізична особа-підприємець КРЕВНИЙ МИКОЛА ВІКТОРОВИЧ

Договір №159 від 28.05.2025 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, 1, ДК 021:2015 —45330000 -9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за червень 2025 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати			(тис. грн.)
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць	
	1	2	3	
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	41,21255	41,21255	41,21255	41,21255
1 Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, 1, ДК 021:2015 —45330000 -9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	41,21255	41,21255	41,21255	41,21255
у тому числі:				
1. Будівельні роботи	39,15192	39,15192	39,15192	39,15192
2. Інші витрати	2,06063	2,06063	2,06063	2,06063
Всього вартість виконаних будівельних робіт	41,21255	41,21255	41,21255	41,21255

Наказав керувати виконанням *В.К.Шеня*



М. П. Замовник
 М. П. Підрядник
Микола КРЕВНИЙ

"23" 06 2025 року

"23" 06 2025 року

Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, 1, ДК 021:2015-45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Розрахунок загальноновиробничих витрат до Акту КБ-2в № 1

на Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, 1, ДК 021:2015-45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Звітний період 1 (червень 2025 р.)

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття реєстрацій загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на Послуги з поточного ремонту каналізації в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Миролюбівська, буд. 1	84,51	9,78	1697,99	8441,91	2230,80	657,70	0	4586,49
Разом:		84,51	9,78	1697,99	8441,91	2230,80	657,70	0	4586,49

Склав

Микола КРЕВНИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Мироплюбівська, 1, ДК 021:2015 –45330000 -9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Послуги з поточного ремонту зовнішніх мереж водовідведення в Комунальному закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 125 Криворізької міської ради за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Мироплюбівська, 1, ДК 021:2015 –45330000 -9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи (витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (червень 2025 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:				Об'єднання ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовна, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда пусконаладжувального персоналу Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	70,87	96,01					
2			розряд	2,6						
3	27		люд.год	-	-					
4			розряд	-						
5			люд.год	13,48	119,99					
6			розряд	4,5						
7			люд.год	0,16	124,01					
8			люд.год	-	-					
9			люд.год	9,78	173,62					
9.1			люд.год	-						
9.2			люд.год	-						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9.3 9.4		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період у літній період	люд. год люд. год	- -					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	94,29					
	Середній розряд робіт		розряд	2,6					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантахопідйомність 5 т	маш. год	0,0065	387,4 2,52				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,049	343,75 16,84				
12	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,35328	123,23 43,53				
13	КБМ212-1301	Нарізувачі поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш. год	5,1345	1080,43 5547,47				
14	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	0,56	202,59 113,45				
	Разом по розділу II		грн.		5723,81				
	Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат								
15	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,098					
16	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,96					
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
17	+С111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 500	т	0,513	7579,7 3888,39	7200,00 3693,60	379,7 194,79	- -	
18	+С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,00004	60301,68 2,41	60000,00 2,40	301,68 0,01	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00134	10023,46 13,43	9800,00 13,13	223,46 0,30	-	
20	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,00108	10023,46 10,83	9800,00 10,58	223,46 0,25	-	
21	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0005	10023,46 5,01	9800,00 4,90	223,46 0,11	-	
22	+C112-80	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,0012	10023,46 12,03	9800,00 11,76	223,46 0,27	-	
23	+C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для зовнішньої каналізації діам. 110 мм	м	11	472,88	472,73	0,15	-	
24	+C142-10-2	Вода	м3	1,4767	5201,68	5200,03	1,65	-	
25	+C1421-9452 варіант 1	Відсів, фракція 0-10 мм	м3	1,21	3427,87	2800,00	627,87	-	
26	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	1,2	4147,72	3388,00	759,72	-	
27	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,7	2427,87 2913,44	1800,00 2160,00	627,87 753,44	-	
28	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,05	1772,3 4785,21	1300,00 3510,00	472,3 1275,21	-	
29	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0294	4591,66 229,58	3800,00 190,00	791,66 39,58	-	
30	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,4032	3625,69 106,60	2900,00 85,26	725,69 21,34	-	
Разом по розділу III			грн.		21316,34	18269,67	3046,67	-	

Склав

Микола КРЕВНИЙ



[посада, підпис, ініціали, прізвище]